
    Disziplin: Jungen Einzel

Jeder gegen Jeden 

Bühner Hoffmann Schwitte Punkte Sätze Spiele Platz

Enno Bühner 0:0 0:0 0:0 1

Jannis Hoffmann 0:0 0:0 0:0 2

Mats Schwitte 0:0 0:0 0:0 3

         Vorrunde: 29.08.-03.09.2025

Punkte Karte

Gruppe: "Taylor Fritz"



    Disziplin: Jungen Einzel

Jeder gegen Jeden

Schmitt John Gesing Brun Punkte Sätze Spiele Platz

Rudi Schmitt 0:0 0:0 0:0 1

Linus John 0:0 0:0 0:0 2

Niklas Gesing 0:0 0:0 0:0 3

Matis Brun 0:0 0:0 0:0 4

         Vorrunde: 29.08.-03.09.2025

Punkte Karte

Gruppe: "Jack Draper"



Spielmodus:

Jeder gegen jeden, d.h. jeder hat 2 bzw. 3 Spiele. Die Siege und Punkte entscheiden über das Weiterkommen.

Die jeweils Gruppenersten stehen im Finale und spielen um Platz 1 und 2

Die Gruppenzweiten spielen um Platz 3 und 4

Die Gruppendritten spielen um Platz 5 und 6

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

06.09.2025

Spiel um Platz 5

Platz 7

Finale

Spiel um Platz 3


